ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г. № 37/209

г. Чита

О результатах выборов депутатов Совета городского поселения
«Атамановское» пятого созыва по многомандатному избирательному

кругу № 2 «Восточный» 11 сентября 2022 года

11 сентября 2022 года состоялись выборы депутатов Совета городского

поселения «Атамановское» пятого созыва по многомандатному

избирательному округу № 2 «Восточный».

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов

Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва по

многомандатному избирательному округу № 2 «Восточный» в списки

избирателей было включено 3776 избирателей, 593 (15,70 %) избирателей

приняли участие в голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании,

распределились следующим образом:

- за Аброскина Алексея Викторовича подано 124 голоса

избирателей;

- за Варфоломееву Надежду Петровну подано 146 голосов

избирателей;

- за Васильеву Светлану Леонидовну подано 194 голоса избирателей;

- за Высоцкую Юлию Станиславовну подано 163 голоса

избирателей;

- за Крючкова Анатолия Семеновича подано 139 голосов

избирателей;

за Кузьмину Ксению Владимировну подано Шголосов

избирателей;

- за Лыкова Александра Владимировича подано 115 голосов

избирателей;

- за Носенко Андрея Сергеевича подано 120 голосов избирателей;

- за Орлову Людмилу Анатольевну подано 173 голоса избирателей;

- за Рязанцева Николая Анатольевича подано 85 голосов

избирателей;

- за Рязанцеву Наталью Владимировну подано 84 голоса

избирателей;

- за Утюжникову Татьяну Михайловну подано 205 голосов

избирателей;

- за Хомич Павла Михайловича подано 147 голосов избирателей;

- за Шмакотину Елену Анатольевну подано 149 голосов избирателей.

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета

городского поселения «Атамановское» Васильева Светлана Леонидовна,

Высоцкая Юлия Станиславовна, Орлова Людмила Анатольевна, Утюжникова

Татьяна Михайловна, Шмакотина Елена Анатольевна получили наибольшее

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании протокола Читинской районной территориальной

избирательной комиссии от "12” сентября 2022 года о результатах выборов

депутатов Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва по

многомандатному избирательному округу № 2 «Восточный» и в

соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных

выборах в Забайкальском крае», Читинская районная территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения

«Атамановское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу

№ 2 «Восточный» 11 сентября 2022 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета городского поселения

«Атамановское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу

№ 2 «Восточный» избраны

Васильева Светлана Леонидовна,

Высоцкая Юлия Станиславовна,

Орлова Людмила Анатольевна,

Утюжникова Татьяна Михайловна,

Шмакотина Елена Анатольевна.

3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов

депутатов Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва по

многомандатному избирательному округу № 2 «Восточный» в Совет

городского поселения «Атамановское».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ингода» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным

кандидатам, избранным депутатами Совета городского поселения

«Атамановское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу

№ 2 «Восточный».

Председатель комиссии Е.Б.Хлызова

И.о. секретаря комиссии